
TaWaTec  

TaWaTec Titan Diver 300m to nowa generacja taktycznych szwajcarskich zegarków wojskowych z 

firmy Swiss Military Watch Biel / Bienne Szwajcaria. Przez ponad rok ten wykonany z tytanu zegarek 

był poddawany testom i udoskonalany przez różnych państwowych specjalistów. TaWaTec Titan Diver 

jest odpowiedzią na zapotrzebowanie zgłaszane przez specjalistów na duży, lecz lekki zegarek z tytanu. 

Dzięki nowej większej obudowie ten zegarek wojskowy umożliwia odczytywanie czasu o każdej porze 

dnia i nocy. Wykorzystana na cyferblacie czcionka "octil stencil" jest powszechnie stosowana przez 

wojsko, przez co wskazuje na jego przeznaczenie. Zauważalnym na pierwszy rzut oka szczegółem tego 

zegarka jest korona przy godzinie 9, stosowana w dużych zegarkach wojskowych, tu po raz pierwszy 

zastosowana w zegarku z oświetleniem H3. O zalecie tego rozwiązania można się od razu przekonać, 

jeżeli nosi się rękawice (np. rękawice pilota, strzelca, nitrylowe rękawice ochronne do "pierwszej 

pomocy" itp.), gdyż zapięcie rękawicy nie "zahacza się" o koronę. Masywna obudowa z czystego tytanu 

oraz tytanowy luneta, odporność na zanurzenie do 300 m pod wodą oraz szafirowe szkło to najbardziej 

charakterystyczne elementy tego wyjątkowego nowego zegarka TaWaTec Titan Diver 300m. Bardzo 

duża obudowa (44 mm bez korony / 48 mm z koroną) zadziwia lekkością, którą można uzyskać 

wyłącznie dzięki zastosowaniu czystego tytanu. Duży cyferblat i zintegrowane kapsułki H3 umożliwiają 

idealne odczytywanie czasu o każdej porze dnia i nocy.  

  

 

 

 

     

 

TAWATEC E.O.Diver - dedykowane są dla "Explosive Ordace Disposal" (EOD). EOD są 

wyspecjalizowanymi jednostkami saperskimi do wykrywania, demontażu i neutralizacji min morskich i 

innych środków bojowych pod wodą i na lądzie. 

Specjalistyczne akcje EOD wymagają zegarków o antymagnetycznych właściwościach. Dlatego koperta 

zegarka E.O.Diver wykonana jest z włókien poliwęglanowych (PC-Polycarbon), co zapobiega 

oddziaływaniu na zapalniki min i materiałów wybuchowych. Dodatkową zaletą obudowy z poliwęglanu 

jest wysoka wytrzymałość na uszkodzenia mechaniczne. Koperta zegarka o średnicy  47mm i cyferblat 

średnicy 35mm gwarantują, że E.O.Diver zapewnia maksymalną czytelność w dzień i w nocy. 

Wodoszczelność do 200 atm. /200 m zapewniona jest dzięki podwójnej uszczelce pierścieniowej i jest 

kontrolowana w każdym egzemplarzu.  

Ważnym elementem są indeksy (znaczniki) godzin i wskazówki, które są wyposażone w podświetlenie 

H3 mb-microtec z gazem tritium w kolorze zielonym, niebieskim lub wielokolorowym zgodnie z 

intuicyjnym systemem ICS. System H3 gwarantuje doskonały odczyt czasu w nocy i działa ponad 20 lat. 

Koronka została umieszczona na godzinie 4. co poprawia komfort noszenia i nie zahacza np. o rękawicę.  
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